
KINO KARAVANAS  nemokami seansai ZARASUOSE 

 

Nepamirštamos kelionės didžiajame ekrane ir nerūpestingas laikas žalumos apsuptyje – KINO 

PAVASARIO organizuojamas KINO KARAVANAS, su kuriuo į išvyką šiemet leisis ir IKEA, 

rugpjūčio 4 d. kviečia Zarasų gyventojus, miesto svečius ir aplink atostogaujančius nuotykių 

ieškotojus į nemokamus filmų seansus po atviru dangumi!  

Net neišvykus už Zarasų ribų tave ir tavo artimuosius nukelsime į trijuose filmuose kuriamus 

pasaulius: saulėtą lietuvišką pajūrį, prancūziškų bučinių kupiną Paryžių ir karštą aštuntojo 

dešimtmečio Romą. 

 Vieta: Zaraso ežero Didžiosios salos Didysis slėnis. 

 Programa: 

 18:00 „Motinos“ (rež. Birutė Kapustinskaitė, 2021 Lietuva 16 min N-7, filmas lietuvių k.) 

Besilaukianti vienturtė dukra aplanko savo mamą, kuri besistengdama pasirūpinti dukterimi, 

nejučia peržengia ribą. 

 18:30 „Kitų žmonių vaikai“ (rež. Rebecca Zlotowski, 2022, Prancūzija, 104 min., N-13, subtitrai 

lietuvių k.) 

Prancūzišku šarmu alsuojanti drama: tikra meile tebetikinti žavinga garbanė ir nebanali 

romantika privers pagalvoti, kodėl klausimas „Kada vaikai?“ gali būti toks nepatogus. 

 21:00 „Begalybė“ (rež. Emanuele Crialese, 2022, Italija, Prancūzija, 97 min, N-13, subtitrai 

lietuvių k.) 

Didžiausio ekrano vertas derinys – kerinti Penelopė Cruz ir jos vedami šokių bei muzikos 

inkliuzai, itališkos popklasikos energija ir nostalgiją kelianti Italija. 

------ 

KINO KARAVANO atmintinė: 

 Jaukiai įsitaisyti priešais didįjį ekraną padės kartu su KINO KARAVANU keliaujanti IKEA. 

Rekomenduojame atsinešti sulankstomas kėdutes, pledus ar pasirūpinti kitais pikniko 

elementais, padėsiančiais įsipatoginti pievoje ir joje praleisti visą vakarą. 



 Užklupus lietui, renginio vieta, laikas ar data gali keistis – apie tai informuosime KINO 

KARAVANO Facebook paskyroje. 

 Kai kurių renginių metu žiūrovai bus fotografuojami ir filmuojami, o medžiagos naudojamos 

projekto veiklų viešinimo tikslais. Pozuokite, šypsokitės, o jei nenorite, kad jūsų atvaizdą 

naudotume – susisiekite su mumis. 

 Filmai ne lietuvių kalba bus rodomi su lietuviškais subtitrais. 

Lietuviški filmai – be subtitrų. 

 Visi KINO KARAVANO seansai yra nemokami! 

------ 

Žiūrovams renginio metu dalinsime KINO KARAVANO apklausas – pildyk ją ir laimėk kelionę 

dviems! Vieną tai padariusįjį ir jo artimąjį mūsų partneris ir atostogų organizatorius „Novaturas” 

nukels į saulėtą ir stebinančią Bulgariją! Tavęs ten lauks šilta jūra, nuostabūs paplūdimiai ir 7 

dienos Burgase įsikūrusiame „Sol Nessebar Palace” viešbutyje. 

------ 

Jubiliejinį dešimtąjį kartą vykstantis KINO KARAVANAS visą vasarą ir vėl keliaus po Lietuvą bei 

kvies šalies gyventojus leistis į įsimintinas išvykas didžiajame ekrane, žalumos apsuptyje! 

Birželio-rugpjūčio mėnesį 14-os šalies miestų gyventojus bei svečius nukelsime į daugiau kaip 

20-ties filmų pasaulius, pakviesime į praturtinančius pokalbius ir susitikimus su filmų kūrėjais 

bei savo sričių specialistais. Ateik, atsivesk draugų ar šeimos narių ir keliauk žaliose Lietuvos 

pievose! 

Ieškok seansų savo mieste: www.kinokaravanas.lt 

Pagrindinis KINO KARAVANO partneris – IKEA 

KINO KARAVANO seansus Zarasuose iš dalies finansuoja Lietuvos kino centras. 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.kinokaravanas.lt%2F%3Ffbclid%3DIwAR1u8RMjBjRrsimJc6AVqkdgE-hGXedkGXNmVXdURP1Q3asKkvdQFIxxB00&h=AT1N_d2LdUL-mYiQjnDbzvZhQvfUt_36BtkcBfev5YrZIUaXEtA06AQTgcvYeLnLsDNiX4B9KwMIY68_p6lSRvjAxkTLeYDnvJOKCAR912n7fdkASklRTU0CDyUfICr38iFu&__tn__=q&c%5b0%5d=AT3tPd8vG-8iDdgYof84_NlEFOcmSD6BEjKqRrC2zN03_wGTdGPsQ5jamnd2p54vphRsW_QeK4FCmGT20z3Qv7uJ5NtVbEDxOVDidoaaDodnaeP3lxxnrkFhA7Ago2Ax2Pbx-RfNi6BWwTIVCKVwfDx4T2qN

